
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019                                               № 1070
г. Омутнинск

Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом
общего пользования на территории Омутнинского района

В связи с продолжительным периодом торгов №0140300031119000017
и  в  целях  обеспечения  транспортной  доступности  между  населенными
пунктами  Омутнинского  района,  администрация  муниципального
образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выдать  МХО  ООО  «Транспортник»  карты  на  маршруты  
«г.  Омутнинск-пгт.Восточный-пос.Белореченск-Восток»  и  «г.  Омутнинск-
с.  Залазна»  на  период  с  22  декабря  2019  года  по  14  января  2020  года  и
заключить соответствующий договор.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет
сайте  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район
Кировской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  Омутнинского  района  по  вопросам
жизнеобеспечения,  заведующего  отделом  по  вопросам  жизнеобеспечения
Баландина С.Г.

Врип главы 
Омутнинского района                  А.В. Малков


	В связи с продолжительным периодом торгов №0140300031119000017 и в целях обеспечения транспортной доступности между населенными пунктами Омутнинского района, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

